МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                                   № 109
село Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Развитие малого и
среднего предпринимательства на территории Малиновскогосельского поселения

на период 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 23.07.2014 № 52
               С целью приведения муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Малиновского сельского поселения на период 2014-2018 годы» в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Малиновское сельское поселение на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 23.07.2014 № 52, следующие изменения:

1.1. Абзацы 4,5,6,7,8,9,10 раздела 1 исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Малиновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения

              В.М. Ситникова
С.А. Бурягина
Телефон  8(38244) 53146

В дело  № ___________

______________Ситникова В.М.

«_____» _____________2016г